
SCUOLA PRIMARIA U.BETTI ORARIO DEFINITIVO
A.S. 2023/2024 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

8.20 9.20 10.20 11.2012.2013.20 14.20 15.20 8.20 9.20 10.2011.2012.20 13.2014.20 15.20 8.20 9.2010.2011.20 12.20 13.20 14.20 15.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.2015.20 8.20 9.2010.2011.2012.2013.20 14.20 15.20 8.20 9.20 10.20 11.20

DOCENTI MATERIE/DISCIPLINE 9.2010-20 11.20 12.2013.2014.20 15.20 16.20 9.20 10.2011.2012.2013.20 14.2015.20 16.20 9.20 10.2011.2012.20 13.20 14.20 15.20 16.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.2016.20 9.2010.2011.2012.2013.2014.20 15.20 16.20 9.20 10.20 11.20 12.20

ALMA IOLANDA it/ai/st/geo/mus/tec/civ 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a L I B E R O 3a 3a 3a 3a
BARTOLI MARIA religione 2b 2b 2a 2a 1a 4a 3a 3a 5a 5a 1a 4a GL
BENTIVOGLIO LUCIANA it/a.i/st/geo/mus/tec/civ 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a 4a GL
CAMBRIANI MICHELA ita/a.i/ed.civ G L 2a 2a 2b 2b 2b 2a 2a 2a 2b 2b 2a 2a 2b 2b 2b 2b 2a 2a 2a 2a 2b 2b
CATALDI SONIA educazione motoria 5a 5a 4a 4a
CONOCCHIOLI SABRINA ita/sto/geo/mus/civ 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a GL 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a
DI FILIPPO PATRIZIA mat/scie/tecn/mot G L 2b 2b 2a 2a 2a 2b 2b 2b 2a 2a 2b 2b 2a 2a 2a 2a 2b 2b 2b 2b 2a 2a
DONATI UMBERTA sostegno 2a 2a 2a 2a 2a GL
FABI CRISTIANA inglese 4a 4a 4a GL
GASPARI C . FRANCESCA             Sostegno 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a GL 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a

MANETTI LUCIA ita/sto/geo/ed, mot/civ G L 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a

MARTURANO EMILIA mat/sci/tec/ing/mus/civ 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a G L

MORICONI MARIA PAOLA mat/sci/tecn/arte/mot/ingl/civ 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a 5a
PALADINI PAOLA    Sostegno 2a 2a 2a 2a 2a 2a 2a 2a 2a 2a 2a 2a 2a 2a 2a 2a
RICCIONI ANNA MARIA mat/scie/ing/mot 2a 2a 2b 2b 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a 3a GL
SAGRATINI DANILA mate/scie/tecn/mot/sto/geo GL 4a 4a 4a 4a 4a 4a 2a 2b 2b 2a 2b 2a 4a 4a 4a 4a 2a 2b 4a 4a 4a 4a

MANETTI LUCIA 6 ore potenziamento


